
Администрация городского округа ЗАТО и. Горный 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» января 2022 года № 16

Об утверждении форм документов, 
используемых при осуществлении муниципального земельного 

контроля в границах городского округа ЗАТО и. Горный

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация 
городского округа ЗАТО и. Горный п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить используемые при осуществлении муниципального 
земельного контроля в границах городского округа ЗАТО п. Горный формы 
следующих документов:
1.1. Задание на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с 
контролируемым лицом согласно приложению 1.
1.2. Предписание об устранении выявленных нарушений земельного законо
дательства Российской Федерации согласно приложению 2.
1.3. Протокол осмотра согласно приложению 3.
1.4. Протокол инструментального обследования согласно приложению 4.
1.5. Протокол опроса согласно приложению 5.
1.6. Протокол опроса контролируемого лица (представителя) согласно 
приложению 6.
1.7. Требование о предоставлении документов согласно приложению 7.
1.8. Акт выездного обследования согласно приложению 8.
1.9. Акт о невозможности проведения контрольного мероприятия согласно 
приложению 9.
1.10. Журнал учета предостережений согласно приложению 10.
1.11. Журнал учета консультирований согласно приложению 11.
1.12. Журнал учета заданий на проведение контрольного мероприятия без 
взаимодействия с контролируемым лицом согласно приложению 12.



1.13. Журнал учета решений о проведении контрольных мероприятий со
гласно приложению 13.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) на сайте городского округа ЗАТО п.Горный 
Ьйр://горный.забайкальскийкрай.рф..

Т.В.Карнаух


